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Sot,me daten a9, 201 (d}’ﬂ—‘ll_]c e tctembedhjetc ), ne Dhomen e Noterise Tirane dhe
para meje noteres se kes il dﬁamc te qua}turcs Violeta Sulkaj, me seli nr rrugen Muhamet

Gjollesha Tirane, u patadqiten personallsht palet kontraktuese:

SHITESI : Valter Begaj, lindur né Fier dhe banues né Tirané, madhor dhe me pérgjegjési
té ploté juridike pér t€ vepruar, i pajisur me dokument identifikimi ID nr. H21109086G
BLERES: Evis Berberi 1 biri 1 Telemak, me datelindje 14.08.1979 lindur ne Tirane dhe

banues ne Tirane, mbajtes 1 leternjoftimit elektronik H90814130W

Per identitetin e te cileve u sigurova ne baze te leter njoftimeve elektronike dhe pasi
konstatova se 1 kane te gjitha aftesite e ligjit ( persona madhore dhe me zotesi te plote juridike
per te vepruar) bazuar edhe ne ligjin "9901 date 14.04. 2008 "Per tregtaret dhe shoqerite
tregtare " si dhe ligjit nr 9723 date 03.05.2007 "Per qendren kombetare te rregjistrimit " si
dhe dispozitat ligjore te K.Civil te Republikes se Shgqiperise i redaktova kete kontrate
shitblerje kuotash kapitali dhe ge me poshte pershkruhet:

Shitesi Valter Begaj zoteron 100 % ne pjese 1.00 te kuotave te kapitalit te shogerise “B-
VAAL ENGI-10” sh.p.k, , e regjistruar dhe e organizuar me numér NIPT, L72205042F, me
seli né Tirané, Paskugan Lagjia Paskuganl, Rruga Demokracioa, ndertesa nr 1.

Shitesi Valter Begaj deklaron se I shet bleresit Evis Berberi 100 % te ketyre kuotave ne
shumen 100.000( njegind mije ) leke , shume e cila eshte likujduar jashte kesaj zyre dhe pala
shitese | ka marre te hollat ne dore dhe nuk ka asnje pretendim per kete vlere te likujduar.
Kuotat e kapitalit jane te lira nga cdo barre dhe pengim ligjor fakt te cilin na e verteton
edhe pergjigja e dhene nga RBS

Edhe Ervis Berberi deklaron se eshte dakort mesa mesiper, pra ge ka blere ne masen 100 %
kuotat e kapitalit dhe qe e ka likujduar plotesisht shitesin per vleren 100 000 (njeqind mije)
Leke

Pala blerese njihet pronare ekskluzive ne masen 100% te kuotave te kapitalit themeltar te
shogerise " B-VAAL-ENG-10 shpk ™.

Kesaj kontrate 1 bashkangjitet, pergjigja e RBS, Ekstrakti 1 Shoqerise, ID e personave.

Kjo kontrate u hartua ne 4 kopje, njelloj te barasvlefshme midis tyre, ne 1 (nje) flete secila.

Ky akt pasi ju lexua paleve te cilet duke u gjetur konform kerkimit dhe vullnetit te tyre te

plote e te lire ne prezencen time e pranuan aktin dhe e nenshkruan ate si me pgshte rezulton:
]

SHITESI BLERESI / oT.
Valter Begaj Evis Berberf r' Violeta KAJ
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REZULTATET E KERKIMIT

Mumn | Rezultatil 12 Kerkimit D-2018090714297322

Daiz & Rezultatit te Kerkimit: 07.09.2018

Ora = Rezultatit t2 Karkimit 2:25:.07PM

Llaji i Kerkimit

D-400-010-1076

Numii | Dokumesntit

Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI O

VALTER NIMET BEGAJ

Data e Shiypit  7.9.2078 Faga 1 e 1 Ora & Shtypit  2:22:09PM
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REZULTATET E KERKIMIT

Numn | Rezultatit te Kerkimit: D-20180907 14297322
Data e Rezultatit te Kerkimit: 07.09.2018
2:25.07PM

Ora & Rezultalil te Kerkimit:
Llgji | Kerkimit

D-400-010-1076

Nurmr | Dokumentit
Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

VALTER NIMET BEGAJ

Dala e Shiypit 792018 Faga 1 e 1 Orz e Shiypit  2:29:09PM



